橋 保 保 第 ３ ８ ０ 号

                              令 和 ７ 年 １ 月 ２ ３ 日

 和歌山県地域医療構想

 （橋本医療圏域構想区域）調整会議委員 様

                            橋 本 保 健 所 長

                                                            （ 公 印 省 略 ）

   令和６年度第３回橋本圏域地域医療構想調整会議の書面開催における結果について

 標記のことについて、令和６年度第３回橋本圏域地域医療構想調整会議を書面により開催し、議案

について、書面表決したところ、下記のとおり承認されましたのでお知らせいたします。

記

 １ 書面表決結果

    賛：１９  否：０  無回答：０（委員数：１９名、表決期限：令和７年１月２０日）

    ※意見については、別紙を参照

 ２ 表決事項

     山本病院の医療機能のうち、地域で不足する回復期機能の病床に対応するため、急性期機

能の病床を４９床から０床へ減床（▲４９）、回復期を３５床から８４床へ増床（４９）

担当

 保健課 保健グループ 小林

 TEL：0736-42-5440

 FAX：0736-42-0886

  e-mail:kobayashi_h0009@pref.wakayama.lg.jp